

---

## **PACHET MATERIALE CONSTRUCTII**

I.D.: 51020150

---

Data publicarii	27.10.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.989,85 RON - 2.989,85 RON

---

Descriere: 40005222 COLIER CU GARNITURA 1 1/4 40006613 COT OLANDEZ 3/4 ALAMA 40006174 RACORD PPR 20X1/2 FE KALDE 40004411 ROBINET APA 1/2 MF BRONZ 40100886 COLIER CU GARNITURA 3/4 CT-FS34A 40006446 TEAVA PPR # 20 FIBRA 40006597 TEAVA PPR # 40 FIBRA 40006606 TEAVA PPR # 32 FIBRA 40003153 TEU PPR 40X25X40 40002107 TEU PPR 25X20X25 40000567 COT PPR 25 (45GR) 40000565 COT PPR 20 (90GR) 40000568 COT PPR 25 (90GR) 20002051 DIBLU+SURUB MONTAJ LOVIRE 6X60 20000471 CABLU MYYM 3X1.5 CA00012 40004088 LUBRIFIANT PT. MUFE 250g 40001234 PIESA CURATIRE D110 - 40001781 SIFON 501-659 - 20106197 SET 10 REZERVA PENTRU CUTTER 18 MM KT76220 40006447 TEAVA PPR # 25 FIBRA 40101975 FIR ETANSARE FILET WATER 160 M 40004551 ROBINET PPR TUR 20X1/2 COLT 40000205 CAPAC INOX 40003414 ASCUTITOARE PPR D20-25 20103414 DISC PROFESIONAL INOX 125X1 /P1251022I

---